Avenger-PP

COL AVENGER PP

0200HO07971

HESEKIEL PP x HOTSPOT x GYMNAST

O® R

GENOMAX ~ POLLED AzA2

K.N.S. HOLSTEINS HESEKIEL PP

GEN PIPO
HOTSPOT P

COL PEGGY VG-86-3YR-DEU
BOLDI V GYMNAST

COL CANDYCRUSH GP-84-2YR-DEU

GTPI 2748

TDTRTLTY MWT TV 99%-I
Reg. #: HODEUM541674282
Data nascita: 06/14/2021

Kappa Caseina: BB

PRODUZIONE | G Allev. G Figlie 81% Att.

Beta Caseina: A2A2

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
aAa: 243651 DMS:

CDCB-G / 04-25

Latte Ibs Grasso Ibs Grasso % Proteina Ibs Proteina %
591 6 -0.07 38 +0.07
NM$ 187 CM$ 215 FM$ 120 GM$ 231 DWP$
E_fficienza RFI Risparmio Sostanza Efficienza Metano
Alimentare 100 Secca 98
72 -33

Vita produttiva 0.4
Cellule somatiche 3.02
Fertilita Figlie 1.4
Ind. Sopravvivenza -1.0
Ind. Sopravvivenza Manze 0.5
Indice Fertilita 2.0

MORFOLOGIA | G Allev. G Figlie 79% Att.

Immunita vitelli 93

Tasso Concepimento Vacche 2.9

Tasso Concepimento Manze 1.8

Facilita al parto 2.1% 74% Att.
Facilita al parto delle figlie 2.3% 71% Att.
Vitalita vitelli 5.9%

Vitalita figli delle figlie 6.1%

PTA Tipo 0.13 Struttura -0.41
Mammella 0.35 Caratteri da Latte -0.69
Arti e Piedi -0.19
Statura | Alta
Forza-Vigore [ | Debole
Profondita [ | Poco profondo
Caratteri da Latte | Cost. Aperto
Angolo Groppa I Spiovente
Groppa larghezza | Larga
Arti post. Vista lat. ] Stangati
Arti post. Vista post. 1 Vaccini
Angolo del Piede | Alto
Mobilita | Non desiderabile
Mammella Anteriore | Forte
Mamm. Post. Altezza I Alta
Mamm. Post. Larghezza | Larga
Legamento . Debole
Profondita Mammella I Alta
Posiz. Capezzoli ant. ] Divergenti
Capezzoli lunghezza | Lunghi
Posiz. Capezzoli post. | Divergenti
-2 -1 0 1 2

HAUSA-G / 04-25

+0.08
-0.51
-0.31
+0.16
+1.21
+0.25
-1.60
-0.12
+0.36
-0.13
+0.73
+0.68
+0.74
-0.95
+0.98
-1.77
+1.17
-1.63



